[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	  07.04.2014
	                                                                     №
	  248

г.Ейск
О назначении публичных слушаний по проекту  «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации   от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, федеральными законами                                                       от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ейский район, решением Совета муниципального образования Ейский район от 27 декабря 2005 года № 161      «Об утверждении Положений о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», решением Совета муниципального образования Ейский район от 17 июля 2006 года № 238 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ейский район», руководствуясь  решением Совета муниципального образования Ейский район от 22 декабря 2006 года № 303 «О принятии части полномочий Камышеватского  сельского поселения Ейского района», решением  Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 30 ноября 2006 года               № 65 «О передаче осуществления полномочий Камышеватского сельского поселения муниципальному образованию Ейский район», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края».
2. Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, провести 14 мая 2014 года в 11-00 часов по адресу: Ейский район, Камышеватский сельский округ, станица Камышеватская, улица Советская,  172 Б, здание сельского Дома культуры.

3.  Полномочия по организации, проведению публичных слушаний, подготовке заключений по результатам публичных слушаний, его опубликованию   (обнародованию)   возложить  на  комиссию  по подготовке

2

проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район (Баранов).
4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район совместно с администарцией Камышеватского сельского поселения организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края».
5.   Предложения по вопросу публичных слушаний, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район по адресу: город Ейск, улица Баррикадная, 1, 3 этаж, кабинет начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район, не позднее чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.
6. С пакетом документов по проекту «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края»
 можно ознакомиться по адресу: Краснодарский край, Камышеватский сельский округ, станица Камышеватская, улица                       Советская, 147, здание администрации Камышеватского сельского поселения, кабинет №3.
7.  Рекомендовать администрации Камышеватского сельского поселения (Перетятько) разместить информацию, указанную в пунктах 1, 2 и 6 настоящего постановления, в специальном  выпуске газеты «Приазовские степи»- «Муниципальный вестник» в течение пяти дней со дня его подписания.

8.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети «Интернет» в течение пяти дней со дня его подписания.
9.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район А.В. Баранова.

           10.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район

                                                  М.Н. Тимофеев